

Brzeg, dnia 28.09.2017r.

Znak postępowania: TU-PN-03-2017

TU/13546/17

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na „**Remont Podziemi Budynku Krat OB. 1A Oczyszczalni Ścieków w Brzegu**”

Pytanie nr 1

1) Czy zleceniodawca przewiduje możliwość obmiarowego rozliczenia robót?

Uzasadnienie: aktualnie brak jest możliwości właściwej oceny zakresu robót ze względu na niedostępność całości obiektu (poszczególne elementy znajdują się poniżej linii poziomu ścieków bądź pod płytą podsadzkową).

Odpowiedź nr 1

Paragraf 12 pkt 2 wzoru umowy wyjaśnia kwestie związane pracami dodatkowymi lub zamiennymi , których nie można było przewidzieć na etapie ogłaszania przetargu i zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

2) Czy zleceniodawca przewiduje również renowację, powłok ochronnych elementów konstrukcyjnych obiektu

(HEB 450) czy jedynie belek wciągarek?

Odpowiedź nr 2

Po konsultacji z autorem PFU i przedmiaru uzyskano informację, że w zakresie wykonania przewidzianym w obmiarze prac znajdują się wszystkie belki podstropowe w tym belki wciągarek oraz belki konstrukcji mocowań.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZESA
DS. TECHNICZNYCH
Krzysztof Mękarcki